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Sadzonka Pomidor
Koktajlowy Żółty rozsada

Cena 8,99 zł

Czas wysyłki 4 dni

PRZEDSPRZEDAŻ!
Orientacyjna wysyłka od
dnia:

5.05.2026r

Opis produktu
Jesteśmy wielopokoleniową firmą rodzinną, prowadzimy gospodarstwo rolno-ogrodnicze, specjalizujemy się w

uprawie warzyw, kwiatów, ziół. Aby sprostać wymaganiom rynku stale poszerzamy nasz asortyment gatunków.
Ogrodnictwo jest dla nas nie tylko pracą, ale przede wszystkim pasją, do której podchodzimy z

pełnym zaangażowaniem, aby zagwarantować rośliny najwyższej jakości. Oferujemy sadzonki różnych gatunków
roślin w ilościach detalicznych, jak i hurtowych. Gwarantujemy fachową obsługę zamówień oraz doradztwo.

UWAGA !! Aukcja przed sprzedażowa. Zamówienia zaczynamy wysyłać od
05,05,2025r. Według kolejności zamówień
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Pomidor koktajlowy żółty Sungella (Lycopersicon esculentum) należy do grupy najwartościowszych i najpopularniejszych
odmian karłowych. Jego krzaczaste, silnie rozgałęzione rośliny osiągają maksymalną wysokość 40 cm. W sierpniu dojrzewają
na nich kuliste, apetyczne pomidorki o średnicy ok. 2 cm. Mają żółte skórki i podobny miąższ, bardzo zasobny w witaminę C i
prowitaminę A oraz szereg mikro- i makroelementów, niezbędnych dla zdrowia, m.in.: potasu, fosforu, wapnia i magnezu. Poza
słodkim, przyjemnym smakiem kuliste jagody cechują się nieprzeciętną wartością dekoracyjną – mogą ozdobić kuchenny
parapet albo skrzynkę balkonową.

Ofertą sprzedaży jest sadzonka o wysokości 20/25 cm w doniczce.

Odmiana bardzo plenna o wyjątkowym gruszkowym kształcie. Przeznaczona do uprawy amatorskiej. Owoce o wadze 15-20 g. i
średnicy 3,5 cm. Doskonale prezentuje się na talerzu.

Zastosowanie: Do bezpośredniej konsumpcji i na przetwory.

Stanowisko: Wysiew nasion do ciepłego inspektu od połowy marca do połowy kwietnia. Konieczne pikowanie rozsady w
rozstawie 10 X 10 cm. Wysadzać do gruntu po przejściu majowych przymrozków. Pomidor lubi glebę zasobną w składniki
pokarmowe, w dobrej kulturze i niezbyt ciężką.
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